Joan de Pont, beneficiat de la Seu, signa rebut a Guillem Mariner, sotscol·lector, de vuit lliures, que devia el papa per un volum que conté diversos tractats de Nicolau Eimeric sobre la dogmatització de Ramon Llull i altres afers, copiat per al papa, i vint-i-set sous per vint-i-dos pergamins que havia bestrets.

Die VI octobris^a anno predicto.

Noverint vniuersi quod in mei notarii publici et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutus discretus Johannes de Ponte presbyter beneficiatus in ecclesia Gerundensi, gratis et^b ex certa scientia confessus fuit et recognouit in veritate stipulatione legitima interueniente seipsum habuisse et numerando realiter recepisse a venerabili domino Guillemo Marinerii, presbitero de Capitulo ecclesie prelibate,^c succollectore apostolico in ecclesia, ciuitate et diocesi Gerundensi, presente, illas octo libras monete barchinonensis de terno, que, ut utrinque asserebatur, debebantur illi per sanctissimum dominum nostrum papam seu dictum venerabilem succollectorem ex vna parte^d ratione cuiusdam libri seu uoluminis continentis diuersos tractatus compositos per reverendum quondam fratrem Nicholaum Eymerici magistrum in sacra pagina ordinis fratrum predicatorum et inquisitorem in regno Aragonum heretice prauitatis, tam super doctmatizatione Raymundi Lulli quam aliis diuersis causis, quem copiauerat pro dicto domino nostro papa. Et etiam ex altera parte pro^e XXII^f pergamenis rasis^g atque cetera pro copia supradicta, viginti septem solidos et octo denarios dicte monete, quos ad id exposuerat bistrahendo. Vnde renuncians idem Iohannes scienter et expresse^h exceptioni dicte pecunie non numerate, non tradite, et non solute, ut prefertur, et ex causis premissis et doli, fecit de premissis omnibus prefato venerabili succollectori presenti et camere apostolice bonum et perpetuum finem, quittance[m] seu quittance[m], diffinitionem, absolutionem, refutationem et pactum firmissimum de ulterius non petendo et presentem apocam de receptis, sicut melius et utilius ad dicti venerabilis succollectoris et camere apostolice bonum sanumque intellectum ac commodum posset seu poterat intelligi atque dici. Petens ipseⁱ venerabilis succollector inde fieri atque tradi sibi publica instrumenta per me notarium publicum infrascriptum.

Que quidem fuerunt acta Gerunde in hospitio habitationis venerabilis Petri de Boscho, presbyteri de dicto Capitulo, die VI^a mensis octobris anno a nativitate Domini M CCCC^o vndecimo, presente me notario infrascripto, ac etiam presentibus venerabilibus Petro de Boscho, bacallario in Decretis, presbytero de capitulo ecclesie, et Guillemo de Podialibus, clerico diocesis Gerundensis, pro testibus ad premissa uocatis specialiter et rogatis.